



Vaasan yliopiston ylioppilaskunta hakee

VUOSIJUHLAVASTAAVAA

projektityöntekijäksi tuottamaan ylioppilaskunnan 53. vuosijuhlan helmikuussa 2021.

Vaasan yliopiston ylioppilaskunta hakee vuosijuhlavastaavaa järjestämään ylioppilaskunnan 53. vuosijuhlan lauantaina 20. helmikuuta 2021. Vuosijuhla on arvokas ja perinteinen akateeminen juhla, johon osallistuu 100–120 vierasta.

Vuosijuhlavastaavan tehtävänä on suunnitella ja koordinoida juhlan järjestelyt sekä vastata ohjelmasta yhteistyössä Vaasan yliopiston ylioppilaskunnan hallituksen ja muiden toimijoiden kanssa. Normaalitilanteessa juhlapäivä on alkanut aamuhartaudella ja seppeleenlaskulla Jääkäripatsaalle. Päivän arvokkain osa on illallisjuhla, joka noudattaa ylioppilaskunnan perinteitä. Illan päätteeksi on vapaamuotoisemmat jatkot ja seuraavana päivänä nautitaan akateemiseen tapaan silliäamiaista. Vallitsevan epidemiatilanteen vuoksi vuosijuhlat saattavat poiketa perinteisestä tapahtumasta. Vuosijuhlavastaavan tehtävänä on suunnitella turvallinen ja epidemiatilanteen huomioon ottava tapahtuma.

Vuosijuhlavastaavalta edellytetään oma-aloitteisuutta, kykyä itsenäiseen työskentelyyn ja organisointikykyä sekä hyviä vuorovaikutustaitoja. Kokemus juhlallisten tilaisuuksien järjestämisestä katsotaan eduksi. Muuttuvan tilanteen vuoksi hyvästä paineensietokyvystä on myös apua. Lisäksi vastaavalla tulee olla valmius vuosijuhlan talousarvion laatimiseen ja seuraamiseen. Projekti alkaa sopimuksen mukaan – kuitenkin hyvissä ajoin syksyllä 2020, jolloin lähetetään juhlan kutsut ja sovitaan keskeisimmistä järjestelyistä, kuten juhlapaikasta.

Vuosijuhlavastaavan tehtävä on projektiluontoinen ja siitä maksetaan toimeksiannon perusteella 700 euron palkkio. Tehtävään voi hakea myös kaverin kanssa. Jos tehtävään tulee valituksi kaksi henkilöä, jaetaan palkkio puoliksi tehtävään valittujen kesken. Vapaamuotoiset hakemukset tulee toimittaa ylioppilaskuntaan sähköpostitse osoitteeseen **kirjaamo@vyy.fi** viimeistään **18.10.2020**. Valinnan tekee ylioppilaskunnan hallitus.

Lisätiedot: pääsihteeri Johanna Luomala, paasihteeri@vyy.fi, 044 324 8964